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Dr.-Tack-Str. 8 - 33161 Hövelhof
Touristische Veranstaltungen 2012               
Ergebnislisten

XXI. Internationaler Heimatwettbewerb "Die Senne un d ihre Umgebung"
47 Teilnehmer

Name Vorname PLZ Wohnort Punkte

Bärwolf Alexander 59065 Hamm 192
Biermann Heinrich 32257 Bünde 192
Christian Jörn 44141 Dortmund 192
Delhey Hans-Reiner 44287 Dortmund 192
Fuhrländer Gert 58452 Witten 192
Gläsker Dieter 32052 Herford 192
Kalder Harald 33161 Hövelhof 192
Knappe Hans 32130 Enger 192
Kochalewitz Herbert 87600 Kaufbeuren 192
Kortzumdieke Josef 33378 Rheda-Wiedenbrück 192
Kötterheinrich Egon 48565 Steinfurt 192
Krewerth Heinrich 33428 Harsewinkel 192
Krogull Karl 45896 Gelsenkirchen 192
Labjon Ursula 44789 Bochum 192
Lobe Friedhard 42929 Wermelskirchen 192
Maschinski Karl-Ernst 59425 Unna 192
Meurs Hans-Dieter 45527 Hattingen 192
Nöhring Detlef 44532 Lünen 192
Paehr Manfred 59427 Unna 192
Paehr Siegfried 59427 Unna 192
Schlockermann Bärbel 59199 Bönen 192
Schlockermann Hans 59199 Bönen 192
Schmalgemeier Klaus 44263 Dortmund 192
Smit Erika 49565 Bramsche 192
Stolle Klaus 27478 Cuxhaven 192
Teß Erich 23554 Lübeck 192
Teß Gisela 23554 Lübeck 192
Vahrenholt Roland 33692 Bielefeld 192
Wilheine Hansjörg 30455 Hannover 192
Wilhelm Christa 38442 Wolfsburg 192
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Name Vorname PLZ Wohnort Punkte

Franke Michael 45888 Gelsenkirchen 176
Rückwardt Frank 48351 Everswinkel 176

Grube Günter 33647 Bielefeld 112
Hieke Markus 59379 Selm-Bork 112
Jülich Wolfgang 58644 Iserlohn 112
Kirchhof Friedhelm 32756 Detmold 112
Klotzer Horst 56477 Rennerod 112
Knottnerus Werner 21629 Neu Wülmstorf 112
Neigefind Gerd 44532 Lünen 112
Piszceck Christel 44581 Castrop Rauxel 112
Reinhardt Dietmar 37194 Bodenfelde-Amelith 112

Mitglieder des MSC Senne e.V.

Ansorge Manfred 33659 Bielefeld 192
Berger Helmut 33813 Oerlinghausen 192
Dyck Hildegard 33758 Schloß Holte-Stuk. 192
Möller Heidi 33689 Bielefeld 192
Reinke Werner 33813 Oerlinghausen 192
Seiltz Wolfgang 33758 Schloß Holte-Stuk. 192

Touristiknadel 2012

Bronze für 5malige Teilnahme

Elgert Eginhard 32049 Herford
Jülich Wolfgang 58664 Iserlohn
Lagjon Ursula 44789 Bochum
Lobe Friedhard 42929 Wermelskirchen
Piszcek Christel 44581 Castrop-Rauxel
Schlockermann Bärbel 59069 Hamm
Smit Erika 49565 Bramsche

Silber für 10malige Teilnahme

Gold für 15malige Teilnahme

Rückwardt Frank 48315 Everswinkel
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Ergebnisliste  Gruppe A: Einfache Wertungsfahrt  

XXXV. Internationale ADAC-Sternfahrt "Senne" 57 Teilnehmer
am 16.6.2012

XXIX. Internationale ADAC-Zielfahrt "Senne" 57 Teilnehmer
vom 10.3 - 23.9.2012

Name, Vorname Wohnort Stern Ziel Name, Vorname Wohnort Stern Ziel

Ansorge, Manfred Bielefeld X X Meurs,  Hans-Dieter Hattingen X X

Bärwolf, Alexander Hamm X X Möller, Heidi Bielefeld X X

Berger, Helmut Oerlinghausen X X Nehmke, Mike Hövelhof X X

Biermann, Heinrich Bünde X X Nehmke, Sandra Hövelhof X X

Christian, Jörn Dortmund X X Neigefind, Gerd Lünen X X

Delhey, Hans-Reiner Dortmund X X Nöring, Detlef Lünen X X

Dyck, Hildegard Schloß-Holte X X Paehr, Manfred Unna X X

Elgert, Eginhard Herford X X Paehr, Siegfried Unna X X

Fuhrländer, Gert Witten X X Pisczeck, Christel Castrop Rauxel X X

Gläske, Dieter Herford X X Preuß, Heinz Oerlinghausen X X

Gölz, Roland Bielefeld X X Preuß, Kurt Hövelhof X X

Grube, Günter Bielefeld X X Krewerth, Heinrich Harsewinkel X X

Hasenbein, Klaus Herne X X Reinhardt, Dietmar Bodenfelde X X

Hasenbein, Renate Herne X X Reinke, Werner Oerlinghausen X X

Hieke, Markus Selm-Bork X X Rückwardt, Frank Everswinkel X X

Jülich, Wolfgang Iserlohn X X Schlockermann, Bärbel Bönen X X

Just, Thomas Bielefeld X X Schlockermann, Hans-Erich Bönen X X

Kakuschky, Werner Hamburg X X Schmalgemeyer, Klaus Dortmund X X

Kirchhof, Friedhelm Detmold X X Seiltz, Wolfgang Schloß-Holte X X

Klotzer, Horst Rennerod X X Smit, Erika Bramsche X X

Knappe, Hans Enger X X Teß, Erich Lübeck X X

Knottnerus, Werner Neu Wulmsdorf X X Teß, Gisela Lübeck X X

Kochalewitz, Herbert Kaufbeuren X X Thomys, Joachim Bielefeld X X

Kötterheinrich, Egon Steinfurt X X Thomys, Reinhard Bielefeld X X

Krogull, Karl Herten X X Wilheine, Hansjörg Hannover X X

Krug, Peter Solingen X X Wilhelm, Christa Wolfsburg X X

Labjon, Ursula Bochum X X Wüstehube, Andreas Schloß-Holte X X

Lobe, Friedhard Wermelskirchen X X

Mantke, Rüdiger Bielefeld X X

Maschinski, Karl-Ernst Unna X X

Ergebnisliste 12 - Seite 3.xls



XXXV. Internationale ADAC-Sternfahrt "Senne" 16. Juni 2012
Ergebnisliste  Gruppe B: Kurzstrecke "BAGGERSEE"  -   Buchstaben: GBE 8 Teilnehmer

Strecke 1:  Altenbeken  15,4  Neuenheerse  17,9  Bonenburg  5,0  Scherfede 38,3 mm
 Buchstaben: 16 x 5 = 80 Punkte. 38,3 mm minus 80           ;= - 41,7

Platz Name Vorname

Biermann Heinrich 32257 Bünde - 41,7
Kakuschky Werner 22147 Hamburg-Rahlstedt - 41,7
Knappe Hans 32130 Enger - 41,7
Krewerth Heinrich 33428 Harsewinkel - 41,7
Krogull Karl 45896 Gelsenkirchen - 41,7
Stolle Klaus 27478 Cuxhaven - 41,7
Teß Erich 23554 Lübeck - 41,7

Strecke 2: Mastholte  13,4  Lippstadt  10,4  Eikeloh  6,2  Erwitte 30,0 mm
 Buchstaben: 5 x 5 = 25 Punkte. 30,0 mm minus 25           ;= + 5,0

Paehr Manfred 59427 Unna 5,0

XXVIII. Internationale ADAC-Zielfahrt "Senne" 10. März - 23. Sept. 2012

30,0 mm
Buchstaben. 10 x 5 = 50 Punkte - 30,0 minus 50 ;= - 20,0

Platz Name Vorname

Kakuschky Werner 22147 Hamburg-Rahlstedt - 20,0

Mastholte  13,4  Lippstadt 10,4  Eikeloh  6,2  Erwitte  
Buchstaben. 10 x 5 = 50 Punkte - 30 minus 50 = ;= - 20,0

Knappe Hans 32130 Enger - 20,0
Krewerth Heinrich 33428 Harsewinkel - 20,0
Krogull Karl 45896 Gelsenkirchen - 20,0
Teß Erich 23554 Lübeck - 20,0

Erwitte  6,2  Eikeloh  10,4  Lippstadt  13,4  Mastholte
Buchstaben. 10 x 5 = 50 Punkte - 30 minus 50 ;= - 20,0

Biermann Heinrich 32257 Bünde - 20,0

Schalksmühle  7,6  Breckerfeld  11,2  Ennepetal  5,2  Gevelsberg 24,0 mm
Buchstaben. 7 x 5 = 35 Punkte - 24,0 minus 35 ;= - 11,0

Paehr Manfred 59427 Unna - 11,0

39,7 mm
Buchstaben. 10 x 5 = 50 Punkte - 31,2 minus 50 ;= - 10,3

Stolle Klaus 27478 Cuxhaven - 10,3

Touristische Veranstaltungen 2013

36. Internationale ADAC-Sternfahrt Senne am 15. Jun i 2013

30. Internationale ADAC-Zielfahrt Senne vom 9.03. -  22.09.2013
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Strecke 3: 30,0 mm *)

23. Internationaler Heimatwettbewerb "Die Senne und  ihre Umgebung" vom 9.03. - 22.09.2013

*) Bei Punktgleichheit entscheidet die kürzere Stre cke zwischen dem 3. und 4. Kontrollpunkt
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Ergebnisliste Gruppe B: Kurzstrecke "TUEMPEL"  - Bu chstaben: LTM         8 Teilnehmer

30,0 mm 

PLZ
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Strecke 1: Mastholte  13,4  Lippstadt  10,4  Erwitte  6,2  Eikeloh

1

Strecke 5:

Strecke 4:

Langenberg  13,4  Mastholte  10,4  Lippstadt  6,2  Erwitte

6

1
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Kurzstrecke Sternfahrt 2012

Suchwort: B A G G E R S E E N , Buchstaben: G B E

Strecke 1 33184 Altenbeken 15,4 33014 Neuenheerse 17,9 34414 Bonenburg 5,0 34414 Scherfede 38,3 mm

38,3 mm  minus 80 (16 x 5)  = -- 41,7    Platz 1

Strecke 2 33379 Mastholte 13,4 59555 Lippstadt 10,4 59597 Eikeloh 6,2 59597 Erwitte 30,0 mm

30,0 mm  minus 25 (5 x 5)    = 5,0   Platz 2

*) Bei Punktgleichheit entscheidet die kürzere Strecke zwischen dem 3. und 4. Kontrollpunkt!

Stand: 12.09.2012 Lap

Kurzstrecke Zielfahrt 2012

Suchwort: T U E M P E L , Buchstaben: LT M

Strecke 1 33379 Mastholte 13,4 59555 Lippstadt 10,4 59597 Erwitte 6,2 59597 Eikeloh 30,0 mm 

30,0 mm  minus 50 (10 x 5)  =   -- 20,0  Platz 1

Strecke 2 33379 Mastholte 13,4 59555 Lippstadt 10,4 59597 Eikeloh 6,2 59597 Erwitte 30,0 mm 

30,0 mm  minus 50 (10 x 5)  =   -- 20,0  Platz 1

Strecke 3 59597 Erwitte 6,2 59597 Eikeloh 10,4 59555 Lippstadt 13,4 33379 Mastholte 30,0 mm *)

30,0 mm  minus 50 (10 x 5)  =  -- 20,0  Platz 3

Strecke 4 58579 Schalksmühle 7,6 58339 Breckerfeld 11,2 58256 Ennepetal 5,2 58384 Gevelsberg 24,0 mm

24,0 mm  minus 35 (7 x 5)  =    -- 11,0  Platz 4

Strecke 5 33449 Langenberg 15,9 33379 Mastholte 13,4 59555 Lippstadt 10,4 59597 Erwitte 39,7 mm

39,7 mm  minus 50 (10 x 5)  =  -- 10,3  Platz 5

*) Bei Punktgleichheit entscheidet die kürzere Strecke zwischen dem 3. und 4. Kontrollpunkt!
Stand: 08.10.2012 Lap


